Patrimonial, realizado no dia 31 de dezembro de 2.017, que resultou a importância
final  de  R$  21,55  (vinte  e  um reais  e  cinquenta  e  cinco  centavos)  em seu  caixa.
Reconhecemos  também  a  exatidão  do  Demonstrativo  de  Receitas  e  Despesas  do
exercício 2.017, tendo suas receitas o valor de R$ 24.160,00 (Vinte e quatro mil, cento
e sessenta reais) e suas despesas e suas despesas o valor de R$ 24.138,45 (Vinte e
quatro mil,  cento e  trinta e  oito reais  e  quarenta e  cinco centavos),  perfazendo o
superávit  de  R$  21,55  (vinte  e  um reais  e  cinquenta  e  cinco  centavos),  cuja  toda
documentação foi apresentada e encontra-se arquivada na sede da Entidade, sito a
Rua São Luis, 270, Parapuã, SP, 17.730-000.